[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2014  № 117-п
О внесении изменений в постановление Администрации города от 10.05.2011 г. № 671-п «Об утверждении состава комиссии и положения о комиссии по наименованию улиц, площадей, других городских объектов, содействию охране и использованию памятников истории и культуры (топонимической комиссии)
В соответствии со ст. 16 Федерального закона Российской Федерации  от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Устава муниципального образования «Город Обнинск», в связи с изменением персонального состава комиссии по наименованию улиц, площадей, других городских объектов, содействию охране и использованию памятников истории и культуры (топонимической комиссии),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города от 10.05.2011 г. № 671-п «Об утверждении состава комиссии и положения о комиссии по наименованию улиц, площадей, других городских объектов, содействию охране и использованию памятников истории и культуры (топонимической комиссии), изложив приложение № 1 к нему в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по вопросам городского хозяйства            В.В. Лежнина.

Глава Администрации города                                                                          А.А. Авдеев
п.п.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Администрации города

по вопросам городского хозяйства                                                     В.В. Лежнин

Заместитель главы Администрации города

 по социальным вопросам                                                                    Т.С. Попова

Заместитель главы Администрации города

по вопросам управления делами                                                         В.В. Шапша

Заместитель главы Администрации города

по вопросам архитектуры и градостроительства                               А.П. Козлов

Начальник правового управления

Администрации  города                                                                        С.А. Помещикова

Исп. Грицук О.А.
т. 6-42-56
Рассылка:

В дело – 4;

УГХ – 1;

УАиГ – 1;
Соц. Комплекс -3.

Приложение № 1

к Постановлению Администрации города

  от 03.02.2014 № 117-п
Состав

комиссии по наименованию улиц, площадей, других городских объектов, содействию охране и использованию памятников истории и культуры на территории  муниципального образования  «Город Обнинск»

(топонимическая комиссия)
	Председатель комиссии:

	Лежнин Вячеслав Вячеславович
	- заместитель главы Администрации города по вопросам городского хозяйства

	Заместитель председателя комиссии:

	Ананьев Геннадий Евгеньевич
	- начальник Управления городского хозяйства Администрации города

	Секретарь комиссии:

	Беликов Андрей Юрьевич
	- главный специалист отдела городского дизайна и рекламы Управления городского хозяйства Администрации города

	Члены комиссии:

	Васильева Зинаида Викторовна
	- научный сотрудник МУ «Музей истории города Обнинска» (по согласованию);

	Василенко Дина Владимировна
	- инженер-ведущий специалист Управления архитектуры и градостроительства Администрации города;

	Гаврилова Ривекка Ароновна
	- заместитель директора МУ «Музей истории города Обнинска» (по согласованию);

	Изнюк Борис Иванович
	- краевед (по согласованию);

	Комиссар Олег Николаевич
	- депутат Обнинского городского Собрания (по согласованию);

	Кащеева Алина Александровна
	- директор МУ «Музей истории города Обнинска» (по согласованию);

	Лапина Ольга Ивановна

	- Начальник Управления архитектуры и градостроительства Администрации города;

	Ларина Татьяна Михайловна
	- научный сотрудник НО «Культурно-экологический фонд «Усадьба Белкино» (по согласованию);

	Мигунов Виталий Яковлевич
	- краевед (по согласованию);

	Тарасов Владимир Александрович
	- сотрудник ГНЦ РФ ФЭИ, председатель Обнинского объединения краеведов «Репинка» (по согласованию);

	Ус Владислав Юрьевич
	- директор муниципального предприятия «Коммунальное хозяйство» (по согласованию);

	Филатова Галина Серафимовна
	- краевед (по согласованию);

	Чучелова Оксана Леонидовна
	- начальник отдела культуры Администрации города.